UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA PROGEPE Nº 45 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Estado do

Rio de Janeiro - UNIRIO, designada pela Portaria GR nº 223, de 19 de maio de 2022,

usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 276, de 15 de abril de

2016, tendo em vista o disposto na legislação vigente e, de acordo com os termos da

ATA DA 123ª REUNIÃO DO COLEGIADO DO DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (31 de janeiro de 2023),

RESOLVE:

Designar como membros para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público

de Provas e Títulos na Área de Conhecimento/Disciplina Engenharia de Iluminação e

Fotografia/Produção Cultural I/Produção Cultural II e Produção Cultural III – Edital n°

135, de 25 de outubro de 2022, os docentes relacionados a seguir:

Presidente da Banca

 Profª. Nina Reis Saroldi – SIAPE n° 1376272 (UNIRIO)

Membros Efetivos

 Prof. Manoel Friques – (UFF)

 Profª. Maria Teresa Mattos – (UFF)

Membros Suplentes

 Profª. Marina Tedesco – (UFF)

 Prof ª. Andrea Soares Bonifácio - SIAPE n° 1631139 (UNIRIO)

Luana Azevedo de Aquino

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

SIAPE:1642341